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LB 10 SD - senza kit doccia
CR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

LB 20

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

LB 10 DXC - con kit doccia
CR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando vasca
Single lever bath mixer without/with shower kit
Einhebelmischbatterie für Wanne ohne/mit kit Handbrause

Monocomando lavabo con scarico click-clack
Single lever basin mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Waschbecken mit 
Ablaufventil click-clack

LB 10

LB 20

ø 35 mm

ø 35 mm

LB 23

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo con scarico click-clack
Single lever basin mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Waschbecken mit 
Ablaufventil click-clack

LB 23

ø 35 mm

63

180

1/2"
- 20+150

140

105

130

125

230

SA23

CR NO BO NI BR RA GLD CPR GNM OR RSG
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LB 21

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo alto con scarico click-clack
Single lever higt basin mixer with click-clack waste
Hohe Einhebelmischbatterie für Waschbecken mit 
Ablaufventil click-clack

LB 21

ø 35 mm

LB 27

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo incasso orizzontale senza 
scarico
Concealed single lever basin mixer (horizzontal)
Einhebelmischbatterie für Waschbecken zum 
horizontalen Einbau ohne Ablauf

LB 27

ø 35 mm

255

170

LB 24

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo con scarico click-clack
Single lever basin mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Waschbecken mit 
Ablaufventil click-clack

ø 35 mm

LB 24

210

200

Ø
70

G
1/

2

G1/2

Ø
70

230

G
1/

2

30÷50
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LB 27 U

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo incasso orizzontale corpo unito, 
senza scarico
Concealed single lever basin mixer (horizzontal)
Einhebelmischbatterie für Waschbecken zum  
horizontalen Einbau ohne Ablauf

LB 27 U

ø 35 mm

Monocomando bidet con scarico click-clack
Single lever bidet mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Bidet mit Ablaufventil 
click-clack

LB 30

LB 30

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

Monocomando bidet con scarico click-clack
Single lever bidet mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Bidet mit Ablaufventil 
click-clack

LB 33

LB 33

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

125

130

SA33

100

115

G1/2

Ø
70

Ø70 Ø70

110

230

100

G
1/

2

G
1/2

G1/2

CR NO BO NI BR RA GLD CPR GNM OR RSG
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Monocomando incasso doccia
Single lever built-in shower mixer
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau

LB 40

LB 40

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

ø 35 mm

ø 35 mm

LB 41

LB 41 S

LB 41

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

LB 41 S

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

D.155

SA41

1/2"

1/2"

1/
2"

37-50

D.155

SA41

1/2"

1/2"

1/
2"

37-50

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite, 
con scatola incasso inclusa
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

95

87

15
5
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ø 35 mm

LB 41/3

LB 41/3

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando incasso doccia con deviatore a 3 uscite
Single lever for built-in shower with diverter with 3 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

37-50

180x130

SA41/3

52

1/2"

1/2"

180x130

SA41/3

1/2"

1/2"
1/

2"
37-5037-50

180x130

SA41/3

1/2"

1/2"

1/
2"

37-5037-50

CR NO BO NI BR RA GLD CPR GNM OR RSG

LB 41 Q

LB 41 Q S

ø 35 mm

ø 35 mm

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite, 
con scatola incasso inclusa
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

95

87

15
5

LB 41 Q

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

LB 41 Q S

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR
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ø 35 mm

ø 35 mm

Monocomando incasso doccia con deviatore a 
2 uscite, presa acqua con doccetta.
Single lever for built-in shower with diverter with 
2 output, water supply with shower.
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau 
mit Umschaltventil.

LB 48

LB 48

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

1/2"

37-50

SA45

Ø 70

Ø
70

G
1/

2

G1/2

Ø
70

230

G
1/

2

30÷50

18

32

G1/2”30

G
1/

2”
50

624,5

Monocomando vasca a colonna cilindrica
Mixer tub with cylindrical stand
Badewannenmischbatterie mit zylindrischer Säule

LB 12

LB 12

CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

250

910

D. 45

1/2"

Monocomando esterno doccia
Single lever exterior shower without/with shower kit
Einhebelmischbatterie für Dusche ohne/mit kit Handbrause

LB 50

LB 50 SD - senza kit doccia
CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

LB 50 DC - con kit doccia
CR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

63

60

1/2"

1/2"

- 20+150




